
დადგენილება:დ-81. 81230956

თარიღი:05/04/2023

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს

დადგენილება	№12

,,ცაგერის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 პირველადი	 სტრუქტურული	 ერთეულის	 –	 შიდა
აუდიტის	 სამსახურის	 დებულების	 დამტკიცების	 შესახებ“	 ცაგერის	 მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	2018	წლის	7	მარტის	№37	დადგენილებაში	ცვლილების	შეტანის	თაობაზე

_____________________________________________________________________________________________

,,ნორმატიული	 აქტების	 შესახებ“	 საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 მე-20	 მუხლის	 შესაბამისად,
ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	1

,,ცაგერის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 პირველადი	 სტრუქტურული	 ერთეულის	 –	 შიდა	 აუდიტის
სამსახურის	დებულების	დამტკიცების	შესახებ“	ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2018	წლის
7	 მარტის	 №37	 დადგენილებაში	 (www.matsne.gov.ge,	 14/03/2018წ.	 სარეგისტრაციო	 კოდი:
010260020.35.116.016422)	 შევიდეს	 ცვლილება	 და	 დადგენილებით	 დამტკიცებული	 დებულების
პირველი	მუხლის	სათაური	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი	რედაქციით:

,,	მუხლი	1.	მერიის	პირველადი	სტრუქტურული	ერთეული	–	შიდა	აუდიტის	სამსახური“.

მუხლი	2

დადგენილება	ამოქმედდეს	გამოქვეყნებისთანავე.

რეზო	ხეცურიანი

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-საკრებულოს
თავმჯდომარე	(მოვალეობის	შემსრულებელი)


		2023-04-05T20:52:56+0400
	TSAGERI MUNICIPALITY 05a8067c2002175f06fa67bb482cc61ae88c33b6


	



